eârnara c-Municipal de cbirig  ui
Estado de São Paulo

OFÍCIO N° 643/2022. Em 13 de outubro de 2022.

ASSUNTO: Encaminha PROJETO DE LEI N° 117/2022.

Senhor Prefeito:

Para os trâmites legais, temos satisfação de encaminhar a Vossa

Excelência, mediante cópia anexa, o AUTÓGRAFO N° 243/XVIII, que se reporta ao

PROJETO DE LEI N° 117/2022- ADOÇÃO DO NOME DO SENHOR JOSÉ MAURO

DAL BELLO PARA DENOMINAR ÁREA VERDE EM BIRIGUI, presentes em Plenário

treze Vereadores componentes deste Legislativo Municipal.

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima e

distinto apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

CESAR PANTAROTTO JUNIOR

DATA

1 311 0/2022

CESAR PANTAROTTO JUNIOR,
PRESIDENTE.

Excelentíssimo Senhor
LEANDRO MAFFEIS MILANI,
Digníssimo Prefeito Municipal de
BIRIGUI.

âmara ciKunicipal e cart0i
Estado de São Paulo

18° Legislatura - Autógrafos - Livro n° 3 - FL. N°    028

AUTÓGRAFO N° 243/XVIII.
PROJETO DE LEI N° 117/2022, DE 11 DE OUTUBRO DE 2.022.
ADOÇÃO DO NOME DO SENHOR JOSÉ MAURO DAL BELLO PARA DENOMINAR ÁREA
VERDE EM BIRIGUI.
Projeto de Lei n° 117/2022, de autoria do Vereador Marcos Antonio Santos.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI DECRETA:

Art. 1° - Passa a denominar-se ÁREA VERDE "JOSÉ MAURO

DAL BELLO" a área verde localizada entre na Rua DR. Durval Tanaka na

confluência com as Ruas José Terence e Luís Maroni, no Bairro Novo Jardim

Toselar, em Birigüi.

Parágrafo-único - No local a que se refere o artigo 1°, constará

o descerramento de placa com o nome do homenageado.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Birigui, em 11 de outubro de dois mil e vinte e
dois.

CESAR PANTAROTTO JUNIOR

DATA

13/10/2022

CESAR PANTAROTTO JUNIOR.
PRESIDENTE.

, .

OSTERLAINE NENRIOUES ALVES EVERALDO ROQUE SANTELLI

DATA DATA

13/10/2022 13/1012022

SER/RO Netp.userpro gene boawneer, 0 SERMO

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES, EVERALDO ROQUE SANTELLI,
a  SECRETÁRIA. 2° SECRETÁRIO.